
 

 

UCHWAŁA NR XVI/75/2025 

RADY GMINY RĄBINO 

z dnia 28 lipca 2025 r. 

w sprawie sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w uchwale Nr XV/72/2025 Rady Gminy Rąbino 

z dnia 24 lipca 2025 r. w sprawie zmian budżetu gminy na 2025  rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. 

Dz. U. z 2024 r., poz. 1530 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XV/72/2025 Rady Gminy Rąbino z dnia 24 lipca 2025 r. w sprawie zmian budżetu 

gminy na 2025 rok opublikowanej w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego w dniu 

04 lipca 2025 r. poz. 3070, prostuje się oczywistą omyłkę pisarską polegającą na błędnej dacie uchwały. 

Sprostowania dokonuje się w ten sposób, że w nagłówku uchwały w miejsce „Uchwała Nr XV/72/2025 Rady 

Gminy Rąbino z dnia 24 lipca 2025 r.” wpisuje się „Uchwała Nr XV/72/2025 Rady Gminy Rąbino z dnia 

24 czerwca 2025 r.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rąbino. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Rąbino 

 

 

Grzegorz Chołuj 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 4 sierpnia 2025 r.

Poz. 3399


		2025-08-04T11:09:36+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




